2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 14.08.2014 № 418

Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия  бюджетам муниципальных районов и городских округов на развитие систем водоснабжения и водоотведения на территориях муниципальных образований на 2014 год

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 25.12.2013 № 118-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с последующими изменениями), в целях реализации государственной программы  Республики Хакасия «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства», утверждённой постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 625 «Об утверждении государственной программы Республики Хакасия «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на развитие систем водоснабжения и водоотведения на территориях муниципальных образований на 2014 год (приложение).

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия                                                                                         В. Зимин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 14.08.2014 № 418

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия
бюджетам муниципальных районов и городских округов
на развитие систем водоснабжения и водоотведения
 на территориях муниципальных образований на 2014 год

№
п/п

Наименование муниципального образования
	Объем субсидии, направляемой
на проектирование, строительство и реконструкцию объектов водоснабжения и канализации, а также сетей водопровода и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности, тыс. рублей

	1
	Алтайский район
	2 410

	2
	Усть-Абаканский район
	7 590

	3
	Ширинский район
	410

	ИТОГО
	10 410

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от 14.08.2014 № 418

О

б утверждении распределения субсидий из

республиканского бюджета Республики

Хакасия

бюджетам муниципальных районов и

городских округов на

развитие систем

водоснабжения и водоотведения на

территориях м

униципальных образований на

2014

год

В

соответствии с

Законом

Республики Хакасия от 25.12.2013 № 118

-

ЗРХ

«О республиканском бюджете Республики Хакасия на

2014

год

и на плановый

период 2015 и 2016 годов»

(с последующими

изменениями)

, в целях реализации

государственной программы  Республики Хакасия «

Комплексная программ

а

модернизации и реформирования

жилищно

-

коммунального хозяйства»

,

утверждённ

ой

постановлением

Правительства

Республики Хакасия

от

23.11.2010

№ 625

«Об утверждении

государственной программы Республики Хакасия

«

Комплексная программ

а модернизации и реформирования

жилищно

-

коммунального хозяйства»

(с последующими изменениями) Правительство

Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидий

из республиканского бюджета

Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на

развитие систем водоснабжения и водоотведения на территориях м

униципальных

образований на 2014

год (приложение).

Глава Республики Хакасия

–

П

редседатель Правительства

Республики Хакасия                                                                                         В. Зимин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Хакасия

от

14.08.

2014

№

418

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия

бюджетам муниципальных районов и городских округов

на развитие систем водоснабж

ения и водоотведения

на территориях м

униципальных образований на 2014

год

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Объем субсидии, направляемой

на проектирование, строительство и

реконструкцию

объектов водоснабжения и

канализации, а также сетей водопровода и

водоотведения, находящихся в муниципальной

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от 14.08.2014 № 418     О б утверждении распределения субсидий из  республиканского бюджета Республики  Хакасия    бюджетам муниципальных районов и  городских округов на  развитие систем  водоснабжения и водоотведения на  территориях м униципальных образований на  2014   год     В  соответствии с  Законом   Республики Хакасия от 25.12.2013 № 118 - ЗРХ    «О республиканском бюджете Республики Хакасия на   2014   год   и на плановый  период 2015 и 2016 годов»   (с последующими  изменениями) , в целях реализации  государственной программы  Республики Хакасия « Комплексная программ а  модернизации и реформирования  жилищно - коммунального хозяйства» ,  утверждённ ой   постановлением   Правительства  Республики Хакасия   от   23.11.2010  № 625   «Об утверждении  государственной программы Республики Хакасия  « Комплексная программ а модернизации и реформирования  жилищно - коммунального хозяйства»   (с последующими изменениями) Правительство  Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Утвердить распределение субсидий   из республиканского бюджета  Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на  развитие систем водоснабжения и водоотведения на территориях м униципальных  образований на 2014   год (приложение).              Глава Республики Хакасия  –     П редседатель Правительства   Республики Хакасия                                                                                         В. Зимин       Приложение   УТВЕРЖДЕНО   постановлением Правительства   Республики Хакасия   от  14.08. 2014   №   418       РАСПРЕДЕЛЕНИЕ    субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия     бюджетам муниципальных районов и городских округов    на развитие систем водоснабж ения и водоотведения     на территориях м униципальных образований на 2014   год

  №   п/п    Наименование  муниципального  образования  Объем субсидии, направляемой    на проектирование, строительство и  реконструкцию   объектов водоснабжения и  канализации, а также сетей водопровода и  водоотведения, находящихся в муниципальной